

第七章 中期財務資料 簡明合併中期資產負債表

	附註	經審核 2016年 12月31日 人民幣千元
資產		
非流動資產		
土地使用權	8	433,484
長期預付款	8	450,000
不動產、工廠及設備	8	2,369,089
特許經營權協議下的應收款項	9	341,944
應收客戶建造合同款	13	35,573
無形資產	10	75,197
聯營投資	11	15,101
收購子公司預付款	7	79,950
遞延所得稅資產	12	23,697
		<u>3,824,035</u>
流動資產		
特許經營權協議下的應收款項	9	9,679
存貨		10,336
應收客戶建造合同款	13	5,716
應收賬款及其他應收款	14	306,895
現金及現金等價物	15	446,830
		<u>779,456</u>
資產總額		<u>4,603,491</u>
權益		
歸屬於本公司權益持有人的資本及儲備		
股本	16	720,000
其他儲備	17	696,513
留存收益		1,077,795
		<u>2,494,308</u>
非控制性權益		5,102
權益總額		<u>2,499,410</u>

第七章 中期財務資料 簡明合併中期綜合收益表

		未經審核 截至6月30日止六個月	
	附註		2016年 人民幣千元
收入	6		424,701
銷售成本	23		(223,231)
毛利			201,470
銷售費用	23		(5,098)
行政費用	23		(40,576)
研發費用	23		(3,056)
其他收益	21		39,100
其他(虧損)/利得－淨額	22		2,554
經營利潤			194,394
財務收入	24		901
財務費用	24		(43,109)
財務費用－淨額	24		(42,208)
聯營公司經營成果份額			(178)
所得稅前利潤			152,008
所得稅費用	25		(22,595)
期間利潤			129,413
利潤歸屬：			
－本公司權益持有人			129,263
－非控制性權益			150
			129,413

第七章 中期財務資料 中期簡明合併權益變動表

	附註	未經審核					
		股本	歸屬於本公司所有者		總計	非控制性 權益	權益總額
			其他儲備	留存收益			
		人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於2017年1月1日							
綜合收益：							
本期間利潤							
外幣折算差額							
與所有者的交易：							
H股發行淨募集資金	16						
支付股利	27						
於2017年6月30日							
於2016年1月1日		720,000	669,061	830,254	2,219,315	–	2,219,315
綜合收益：							
本期間利潤		–	–	129,263	129,263	150	129,413
與所有者的交易：							
業務合併產生的非控制性 權益		–	–	–	–	4,417	4,417
於2016年6月30日		720,000	669,061	959,517	2,348,578	4,567	2,353,145

第七章 中期財務資料

中期簡明合併現金流量表

	附註	未經審核 截至6月30日止六個月	2016年 人民幣千元
經營活動的現金流量			
經營使用的現金	28		(13,448)
已付利息			(18,026)
已付所得稅			(16,523)
經營活動使用的現金流量 – 淨額			(47,997)
投資活動的現金流量			
購買子公司(扣除購入的現金)	7(iv)		(19,720)
購買不動產、工廠及設備			(57,275)
購買無形資產			(475)
出售不動產、工廠及設備所得款			96
授予關聯方資金	30(b)(ii)		(28,562)
收到關聯方償還的資金	30(b)(iii)		27,802
已收利息			901
收到與購買不動產、工廠和設備有關之 政府補助			400
投資活動使用的現金流量 – 淨額			(76,833)
融資活動的現金流量			
支付上市開支			—
H股發行總募集資金	16		—
借款所得款			150,000
償還借款			(398,377)
融資活動產生/(使用)的現金流量 – 淨額			(248,377)
現金及現金等價物淨增加/(減少)			(373,207)
期初現金及現金等價物			1,087,533
匯兌損失			—
期終現金及現金等價物			714,326

